

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Identificação do emitente
RPV DA AMAZONIA LTDA
 NHAMUNDA, 567
 PRACA 14 DE JANEIRO Cep:69020-190
 MANAUS/AM
 Fone: 9232116201

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA 1
 1-SAÍDA
N. 000152458
SÉRIE 1
FOLHA 01/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
1319 0905 4379 5900 0102 5500 1000 1524 5810 0769 1628

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDAS MERC. ST/ VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 113191285874922 09/09/2019 14:30:12-04:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 041749421

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF
 05.437.959/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL J0097Q - JOSE RICARDO WENDLING		CNPJ/CPF 186.600.372-00		DATA DE EMISSÃO 09/09/2019	
ENDEREÇO AV. CARVALHO LEAL,1336		BAIRRO/DISTRITO CACHOEIRINHA		CEP 69065-001	
MUNICÍPIO MANAUS		FONE/FAX 9233022126		UF AM	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA/SAÍDA 14:29:00	

FATURA	001	09/10/2019	911,40
--------	-----	------------	--------

BASE DE CALCULO DO ICMS 398,06		VALOR DO ICMS 71,65	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 911,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 911,40

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-DEST/REM	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO		NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0880014	PASTA C/ELASTICO PAPEL AZUL	48209000	060	5405	UN	1,00	1,650000	1,65	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0880014VD	PASTA C/ELASTICO PAPEL VERDE	48209000	060	5405	UN	1,00	1,650000	1,65	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0880014V	PASTA C/ELASTICO PAPEL VERMELHA	48209000	060	5405	UN	2,00	1,650000	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0470102	ENV.MEMOR.114X162 C/10	48171000	060	5405	PC	5,00	1,000000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0470117	ENV. BRANCO 72X108 OFSET VISITA 63G C/50	48171000	060	5405	CX	2,00	3,900000	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0470007	ENV. SACO 0F KO 110X170 80GR C/10	48171000	060	5405	PC	3,00	1,000000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0470092	ENV. KO SCRITY 200X280 C/10	48171000	060	5405	PC	2,00	2,500000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0470100	ENV. KO SCRITY 24X34 C/10	48171000	060	5405	PC	2,00	3,350000	6,70	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0460003	ELASTICO P/DINH.N.18 C/500 MERCUR	40169990	060	5405	PC	1,00	11,250000	11,25	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0221686	CAD. ESP CD 1/4 BEATLES 96FLS	48202000	060	5405	UN	1,00	7,000000	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0221686	CAD. ESP CD 1/4 BEATLES 96FLS	48202000	060	5405	UN	1,00	7,000000	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0570007	FITA ADES. 369 50X50 TRANSP.	39191010	000	5102	UN	4,00	4,500000	18,00	18,00	3,24	0,00	18,00%	0,00%
0570271	FITA FIXA FORTE 19MMX2M	35061090	000	5102	UN	2,00	13,000000	26,00	26,00	4,68	0,00	18,00%	0,00%
0230226	CANETA LUMI COLOR REF:200SL AM	96081000	000	5102	UN	2,00	1,750000	3,50	3,50	0,63	0,00	18,00%	0,00%
0230226V	CANETA LUMI COLOR REF:200SL VD	96082000	000	5102	UN	2,00	1,750000	3,50	3,50	0,63	0,00	18,00%	0,00%
0230226LJ	CANETA LUMI COLOR REF:200SL LJ	96082000	000	5102	UN	1,00	1,750000	1,75	1,75	0,32	0,00	18,00%	0,00%
0230226R	CANETA LUMI COLOR REF:200SL RO	96082000	000	5102	UN	1,00	1,750000	1,75	1,75	0,31	0,00	18,00%	0,00%
0900057	MARCADOR P/QUADRO BR.PILOT WBM7 PT	96082000	000	5102	UN	1,00	5,000000	5,00	5,00	0,90	0,00	18,00%	0,00%
0900059	MARCADOR P/QUADRO BR.PILOT WBM7 VM	96082000	000	5102	UN	1,00	5,000000	5,00	5,00	0,90	0,00	18,00%	0,00%
0900061	PILHA PANASONIC ALC. AAA LR03-2BT48	85061010	000	5102	CT	3,00	6,000000	18,00	18,00	3,24	0,00	18,00%	0,00%

INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Protocolo: 113191285874922
 Vendedor: 1 VIEIRA - Numero do Orcamento: ABBVZJ Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 288.17 (31.62%).

RESERVADO AO FISCO